各 位

株式会社サン・ダイコー (本社 :大分市 社長 :庄 信廣)は、物流センター (仮称)
佐賀県鳥栖市に建設することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

会 社 たI

代表者名

問合せ先

平 成 24年 4月 f2p日

株式会社サン・ダイコー   t

代表取締役社長 庄 信廣
管理本部仕入物流部長 狩生 譲
(電言舌 097-543-5652)

物́流センター建設に関するお知らせ

建設の趣旨

現在、弊社における動物用医薬品商材の流通は各県単位でメーカーから直接仕入れ

をしてユーザー様 (畜水産生産者、動物病院、獣医師)ま で納品する拠点分散型物流

を行つています。今回、佐賀県鳥栖市に物流センターを建設し、九州北部物流機能を

集約することで、「圧倒的な品揃え」、「確実な納品管理」、「物流品質の向上」を図り、

ユーザー様に対して流通サービス機能の向上と、より安心 。安全な動物用医薬品商材

の安定供給を実現します。

施設の概要

(1)所在地  佐賀県鳥栖市原町字長田1908

(2)敷地面積  8, 792. 40ポ
(3)建築面積 3, 675ポ
(4)延床面積 4, 084ポ
(5)構造   地上 2階建て 。鉄骨造

3.投資額

総額 約 8億円 (土地、建物、設備等 )

スケジュール

平成 24年 8月  着工

平成 25年 4月 稼働予定

以 上